



## Relatório de Cotação: GASES MEDICINAIS

Pesquisa realizada entre 18/08/2020 08:23:53 e 18/08/2020 00:52:30

Relatório gerado no dia 18/08/2020 00:58:30 (IP: 138.36.127.184)

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) RECARGA CII MEDICINAL DE OXIGÊNIO DE 1M³	2	200 Unidades	143,90	R\$ 28.780,00
2) RECARGA CII MEDICINAL DE OXIGÊNIO DE 7M³	2	200 Unidades	268,85	R\$ 53.770,00
3) RECARGA CII MEDICINAL DE GLP DE 45kg	2	200 Unidades	465,00	R\$ 93.000,00
4) REGULADOR MEDICINAL DE OXIGÊNIO	1	30 Unidades	348,00	R\$ 10.440,00
5) KIT DE MATERIAL PARA USO DE OXIGÊNIO MEDICINAL	4	30 Unidades	153,73	R\$ 4.611,90
6) RECARGA CII MEDICINAL DE OXIGÊNIO DE 3M³	2	200 Unidades	177,95	R\$ 35.590,00
			<b>Valor Global:</b>	<b>R\$ 226.191,90</b>

### Detalhamento dos Itens

Item 1: RECARGA CII MEDICINAL DE OXIGÊNIO DE 1M³ R\$ 143,90

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SERVICO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 1M³,COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA - SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 1M³, COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA	Observação Item 2

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 110,00**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DO SUL

Data: 30/06/2020 00:00

**Objeto:** AQUISICAO DE OXIGENIO MEDICINAL PARA O ATENDIMENTO DE DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAUDE PSF-I PSF-II E UNIDADE DE URGENCIA E EMERGENCIA PARA A REALIZACAO DE TERAPIAS EM GERAL EM ATENDIMENTO PRIORITARIO A POPULACAO DE RISCO (IDOSOS E CRIANCAS) QUE SOFRE CO

**Descrição:** OXIGENIO GASOSO - MEDICINAL, EM CILINDRO PORTATIL DE 1M³, EM ALUMINIO, COM ALCA DE TRANSPORTE, VALVULA, REGULADOR DE PRESSAO, MANOMETRO E FLUXOMETRO INTEGRADOS NA VALVULA DO CILINDRO.,VALVULA COM REGISTRO DA ANVISA. - OXIGENIO GASOSO - MEDICINAL, EM CILINDRO PORTATIL DE 1M³, EM ALUMINIO, COM ALCA DE TRANSPORTE, VALVULA, REGULADOR DE PRESSAO, MANOMETRO E FLUXOMETRO INTEGRADOS NA VALVULA DO CILINDRO.,VALVULA COM REGISTRO DA ANVISA.

**Modalidade:** Dispensa de licitação para compras e serviços

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 1113745-30-06-2020

**Lote/Item:** 1/2

**Ata:** N/A

**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br

**Quantidade:** 25

**Unidade:**

**UF:** MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
21.165.165/0001-93 * VENCEDOR *	OXIGENIO UNIVERSAL LTDA - ME	R\$ 110,00
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b>		
<b>Endereço:</b>		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 177,80**

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

**Data:** 03/03/2020 00:00

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO HOSPITALAR PARA SUPRIR A DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL DESTA MUNICIPALIDADE, PARA ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, PARA PACIENTES INTERNOS E CONFORME PRESCRIÇÃO MÉDICA.

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 1112580-04-02-2020

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br

**Descrição:** SERVICO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 1M³,COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA - SERVICO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 1M³,COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA

**Quantidade:** 50

**Unidade:**

**UF:** MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.385.840/0001-21 * VENCEDOR *	FERNANDO DIDOMENICO COMERCIO	R\$ 177,80
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b>		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MT	Nova Xavantina	AVENIDA ARAES, 909
		<b>Telefone:</b>
		(66) 3438-1124 / (66) 8438-2736
		<b>Email:</b>
		oxigeniocentrooeste@hotmail.com

**Item 2: RECARGA CII MEDICINAL DE OXIGÊNIO DE 7M³**

**R\$ 268,85**

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SERVICO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 7M³,COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA - SERVICO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 7M³, COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA	Observação Item 3

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 359,90

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Juara**Data:** 08/06/2020 00:00**Objeto:** Registro de Preços para Futuro e Eventual Fornecimento Parcelado Periódico e Ininterrupto de Oxigênios Medicinais, Acetileno e Aquisição de Manômetros em Atendimento a Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Cidade, sendo os Cilindros Disponibilizados pelo Fornecedor em Regime de Comodato, conforme especificações e condições técnicas constantes neste edital e em seus anexos.**Modalidade:** Registro de Preços Presencial**SRP:** SIM**Identificação:** 117393**Lote/Item:** /4**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Descrição:** Recarga de Oxigenio Medicinal, Cilindro 10,0 Metro Cubico (cilindro Em Comodato) - Recarga de Oxigenio Medicinal, Cilindro 10,0 Metro Cubico (cilindro Em Comodato)**Quantidade:** 1.000**Unidade:** UN**UF:** MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.657.269/0001-97 * VENCEDOR *	OXIGENIO DOIS IRMAOS EIRELI	R\$ 359,90
<b>Marca:</b> OXIGENIO DOIS IRMAOS EIRELI		
<b>Fabricante:</b> OXIGENIO DOIS IRMAOS EIRELI		
<b>Descrição:</b> RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL, CILINDRO 10,0 METRO CUBICO (CILINDRO EM COMODATO)		
<b>Endereço:</b> EST LUCILIA, NUCLEO COLONIAL CELESTE, 150	<b>Telefone:</b> (66) 3531-2850	<b>Email:</b> ajalvesoxigenio@gmail.com

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 177,80

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA**Data:** 03/03/2020 00:00**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGÊNIO HOSPITALAR PARA SUPRIR A DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL DESTA MUNICIPALIDADE, PARA ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, PARA PACIENTES INTERNOS E CONFORME PRESCRIÇÃO MÉDICA.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 1112580-04-02-2020**Lote/Item:** 1/3**Ata:** N/A**Fonte:** cidadao.tce.mt.gov.br**Descrição:** SERVICO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 1M³,COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA - SERVICO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 1M³,COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA**Quantidade:** 50**Unidade:****UF:** MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.385.840/0001-21 * VENCEDOR *	FERNANDO DIDOMENICO COMERCIO	R\$ 177,80
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b>		
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Nova Xavantina	<b>Endereço:</b> AVENIDA ARAES, 909
<b>Telefone:</b> (66) 3438-1124 / (66) 8438-2736		<b>Email:</b> oxigeniocentroeste@hotmail.com

## Item 3: RECARGA CII MEDICINAL DE GLP DE 45kg

R\$ 465,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Recarga de GLP (gás liquefeito de petróleo) 45 kg, entrega sob a responsabilidade da empresa detentora da Ata de Registro de Preços.	Observação Item 4

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 460,00

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Prefeitura Municipal de Ariquemes

**Objeto:** Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Recarga de GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) 13 e 45kg, visando atender a Secretarias que compõem a prefeitura municipal de Ariquemes-RO, por um período estimado de 12 (doze) meses.

**Descrição:** EQUIPAMENTO DISTRIBUIÇÃO GÁS - Recarga de GLP (gás liquefeito de petróleo) 45 kg área rural do município de Ariquemes, a secretaria requisitante retirará o objeto no endereço da empresa detentora da Ata de Registro de Preços. (código reduzido da Prefeitura 34464)

**Data:** 04/06/2020 09:03

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:512020 / UASG:450522

**Lote/Item:** /4

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 04/06/2020 14:22

**Homologação:** 09/06/2020 12:10

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Unidade

**UF:** RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

20.166.974/0001-57 * VENCEDOR *	G. C. DE PAULA DISTRIBUIDORA DE GLP	R\$ 460,00
------------------------------------	-------------------------------------	------------

**Marca:** FOGAS

**Fabricante:** FOGAS

**Modelo:** recarga

**Descrição:** Recarga de GLP (gás liquefeito de petróleo) 45 kg – área rural do município de Ariquemes, a secretaria requisitante retirará o objeto no endereço da empresa detentora da Ata de Registro de Preços. (código reduzido da Prefeitura 34464)

**Endereço:**

AVENIDA CORBELIA, 1919

**Telefone:**

(69) 3535-2012

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 470,00

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Prefeitura Municipal de Ariquemes

**Objeto:** Registro de Preços para eventual e futura aquisição de Recarga de GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) 13 e 45kg, visando atender a Secretarias que compõem a prefeitura municipal de Ariquemes-RO, por um período estimado de 12 (doze) meses.

**Descrição:** EQUIPAMENTO DISTRIBUIÇÃO GÁS - Recarga de GLP (gás liquefeito de petróleo) 45 kg área urbana do município de Ariquemes, entrega sob a responsabilidade da empresa detentora da Ata de Registro de Preços.

**Data:** 04/06/2020 09:03

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:512020 / UASG:450522

**Lote/Item:** /6

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 04/06/2020 14:23

**Homologação:** 09/06/2020 12:10

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 95

**Unidade:** Unidade

**UF:** RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

20.166.974/0001-57 * VENCEDOR *	G. C. DE PAULA DISTRIBUIDORA DE GLP	R\$ 470,00
------------------------------------	-------------------------------------	------------

**Marca:** FOGAS

**Fabricante:** FOGAS

**Modelo:** recarga

**Descrição:** Recarga de GLP (gás liquefeito de petróleo) 45 kg área urbana do município de Ariquemes, entrega sob a responsabilidade da empresa detentora da Ata de Registro de Preços.

**Endereço:**

AVENIDA CORBELIA, 1919

**Telefone:**

(69) 3535-2012

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	REGULADOR PRESSÃO - REGULADOR PRESSÃO, TIPO EQUIPAMENTO MANÔMETRO, PRESSÃO MÁXIMA SAÍDA 0 A 10 KGFCM2, MATERIAL CORPO METAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOTÃO DECONTROLE, APLICAÇÃO OXIGÊNIO MEDICINAL	Observação Item 5

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 348,00**

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE SÃO PAULO	<b>Data:</b> 01/07/2020 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Válvulas Reguladoras	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Descrição:</b> REGULADOR PRESSÃO - REGULADOR PRESSÃO, TIPO EQUIPAMENTO MANÔMETRO, PRESSÃO MÁXIMA SAÍDA 0 A 10 KGFCM2, MATERIAL CORPO METAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOTÃO DECONTROLE, APLICAÇÃO OXIGÊNIO MEDICINAL	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 461665 - REGULADOR PRESSÃO, TIPO EQUIPAMENTO MANÔMETRO PRESSÃO MÁXIMA SAÍDA 0 A 10 KGF/CM2 MATERIAL CORPO METAL CROMADO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOTÃO DE CONTROLE APLICAÇÃO OXIGÊNIO MEDICINAL	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 151/2020 / UASG: 160495
	<b>Lote/Item:</b> 2/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.644.713/0001-30 * VENCEDOR *	ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI	R\$ 348,00
<b>Marca:</b> Sem marca <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> REGULADOR PRESSÃO, TIPO EQUIPAMENTO MANÔMETRO, PRESSÃO MÁXIMA SAÍDA 0 A 10 KGFCM2, MATERIAL CORPO METAL CROMADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BOTÃO DECONTROLE, APLICAÇÃO OXIGÊNIO MEDICINAL		
<b>Endereço:</b> RUA MAJOR VIEIRA, 130	<b>Nome de Contato:</b> MARCOS	<b>Telefone:</b> (11) 2339-3042
		<b>Email:</b> licita@romed.com.br

**Item 5: KIT DE MATERIAL PARA USO DE OXIGÊNIO MEDICINAL**

**R\$ 153,73**

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Kit transdutor de pressão: Kit transdutor de pressão descartável adulto composto por um transdutor descartável de pressão, um dispositivo de flush, equipo de soro, um tubo extensor de no mínimo 120 cm com conector macho e fêmea, um tubo extensor de no mínimo 30 cm com conector macho e fêmea, duas torneiras de três vias. Todos os componentes do kit devem estar conectados de modo a manter o sistema fechado.	Observação Item 6

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 119,00**

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica NÚCLEO DO GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS	<b>Data:</b> 15/05/2020 08:31
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo (bens e insumos) destinados ao enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do Coronavírus (COVID-19), nos termos da Lei n. 13.979/2020 conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> NºPregão:312020 / UASG:120629
	<b>Lote/Item:</b> /31
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br

**Descrição:** MEDIDOR DE PRESSÃO ABSOLUTA - Kit transdutor de pressão: Kit transdutor de pressão descartável adulto composto por um transdutor descartável de pressão, um dispositivo de flush, equipo de soro, um tubo extensor de no mínimo 120 cm com conector macho e fêmea, um tubo extensor de no mínimo 30 cm com conector macho e fêmea, duas torneiras de três vias. Todos os componentes do kit devem estar conectados de modo a manter o sistema fechado. Embalagem individual estéril, trazendo externamente os dados de identificação e procedência, data de esterilização, vencimento, número de lote e registro no Ministério da Saúde. Material deve ser compatível para uso no monitor B850 (GE) e para uso no monitor CM120 (DIXTAL/PHILIPS).

**CatMat:** 26387 - MEDIDOR DE PRESSÃO ABSOLUTA , MEDIDOR DE PRESSAO ABSOLUTA NOME

**Quantidade:** 600

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
04.078.043/0001-40 * VENCEDOR *	MONTEIRO ANTUNES - INSUMOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 119,00
<b>Marca:</b> EDWARDS <b>Fabricante:</b> EDWARDS <b>Modelo:</b> EW-PX260 <b>Descrição:</b> KIT TRANSDUTOR PRESSAO DESCARTAVEL		
<b>Estado:</b> RS <b>Cidade:</b> Porto Alegre <b>Endereço:</b> AVENIDA FRANCISCO SILVEIRA BITENCOURT, 1369	<b>Telefone:</b> (51) 3488-1209 <b>Email:</b> fiscal-ma@mahospitalar.com.br	

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 182,20

<b>Órgão:</b> PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO Hospital do Servidor Público Municipal	<b>Data:</b> 23/04/2020 09:00
<b>Objeto:</b> Registro De Preços Para O Fornecimento De Material Médico Hospitalar (Transdutor De Pressão Venosa Central) Com Comodato De Equipamento.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> NORMA TÉCNICA - TRANSDUTOR DE PRESSÃO VENOSA CENTRAL Conjunto de transdutor de pressão, esterilizado em óxido de etileno ou raio gama, composto de: 01 transdutor de pressão com dispositivo para fluxo contínuo de 3ml/h, com chip descartável. 01 equipo de soro macrogotas com filtro de partículas. 01 tubo ou linha de pressão de baixa complacência, de 120cm a 130cm. 01 tubo ou linha de pressão de baixa complacência, de 30cm. 02 torneiras de 03 vias. OBS.: Acompanhado de Conjuntos de Cabo de Conexão e Suporte para uso em Monitor Multiparamétrico, conforme item 5.5.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:282020 / UASG:925102
	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 24/04/2020 13:40
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 450
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.277.824/0001-80 * VENCEDOR *	GIGAMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 144,40
<b>Marca:</b> ZAMMI - KMP 7005 <b>Fabricante:</b> ZAMMI <b>Modelo:</b> KMP 7005 c/2 torneiras dois pontos de coleta <b>Descrição:</b> Conjunto de transdutor de pressão, esterilizado em óxido de etileno ou raio gama, composto de: 01 transdutor de pressão com dispositivo para fluxo contínuo de 3ml/h, com chip descartável. 01 equipo de soro macrogotas com filtro de partículas. 01 tubo ou linha de pressão de baixa complacência, de 120cm a 130cm. 01 tubo ou linha de pressão de baixa complacência, de 30cm 2 torneiras valvuladas de 03 vias, com 02 pontos de coleta de sangue (proximal e distal). COMODATO Concordamos em fornecer sem ônus para o Hospital do Servidor Público Municipal: Conjuntos de Cabo de Conexão e Suporte para uso nos Monitores Multiparamétricos disponíveis no HSPM, com Parâmetro PI (Pressão Invasiva), a título de COMODATO, para uso com os materiais ofertados; 5.5.1. Os equipamentos disponíveis no HSPM são: •&#61472;15 monitores Multiparamétricos, da marca: Global Tec, Modelo GT 1500 •&#61472;05 monitores Multiparamétricos da marca Drager •&#61472;08 Monitores Multiparamétricos o carrinho de anestesia marca GE Marca: Zammi, referência KMP 7005 c/ 1 transdutor e 2 torneiras sistema fechado e dois pontos de coleta de sangue (distal e proximal) Fabricante: Zammi Instrumental Procedência nacional Registro ANVISA: 10216350082 Embalagem: unitária apresentação caixa com 10 und. Material com validade mínima de 12 (doze meses)		
<b>Estado:</b> SP <b>Cidade:</b> São Paulo <b>Endereço:</b> AV BRIGADEIRO LUIS ANTONIO, 2367	<b>Telefone:</b> (11) 3266-3034 <b>Email:</b> sali.sp@slip.com.br	

30.450.803/0001-09 ZAMMI INSTRUMENTAL EIRELI

R\$ 220,00

**Marca:** KMP**Fabricante:** Zammi**Modelo:** KMP**Descrição:** Conjunto de transdutor de pressão, esterilizado em óxido de etileno ou raio gama, composto de: • 01 transdutor de pressão com dispositivo para fluxo contínuo de 3ml/h, com chip descartável. • 01 equipo de soro macrogotas com filtro de partículas. • 01 tubo ou linha de pressão de baixa complacência, de 120cm a 130cm. • 01 tubo ou linha de pressão de baixa complacência, de 30cm. • 02 torneiras valvuladas de 03 vias, com 02 pontos de coleta de sangue (proximal e distal) RMS: 10216350082.

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RJ	Duque de Caxias	RUA BERNARDO VASCONCELOS, 992	Fabio Padilha	(21) 2677-1500	faleconosco@zammi.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 160,00****Órgão:** MUNICIPIO DE CAMPO LARGO / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**Data:** 30/06/2020 08:30**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO , ELETROELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, MOVEIS ESCOLARES, EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO , AR CONDICIONADO COM INSTALAÇÃO, TERMÔMETRO DE ALIMENTOS, BALANÇA PEDIÁTRICA , EQUIPAMENTOS DE ALMOXARIFADO .**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO**Identificação:** NºLicitação:820008**Lote/Item:** 30/1**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** KIT - KIT CADEIRA BISTRÔ EM PLÁSTICO SUPORTA ATE 182 KG BRANCA 4 UNIDADES - COM EXCELENTE ACABAMENTO, A CADEIRA PASSA POR RIGOROSOS TESTES DE QUALIDADE E SEGURANÇA PARA RECEBER O CERTIFICADO DO INMETRO ATRAVÉS DA NORMA ABNT 14776 E PORTARIAS 341 E 342 DE 22 DE JULHO DE 2014, NA CATEGORIA DE PRODUTO B, USO IRRESTRITO. PRODUZIDAS EM POLIPROPILENO COM MATERIAL 100% VIRGEM, POSSUEM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, O QUE GARANTE MAIOR DURABILIDADE. MUITO VERSÁTEIS, AS CADEIRAS PODEM SER USADAS À BEIRA DA PRAIA, NO CAMPING, DENTRO OU FORA DE CASA E, MUITO RESISTENTES, SUPORTAM ATÉ 182 KG. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO CONFORTÁVEIS E LEVE PARA TRANSPORTAR PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO: PODEM SER EMPILHADAS POSSUI SELO: INMETRO PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 182 KG MATERIAL 100% VIRGEM MIAS RESISTENTE: DE ACORDO COM A PORTARIA NO INMETRO N. 341 E 342/2014 POSSUI PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS UV MUITO VERSÁTEIS: PODEM SER USADAS À BEIRA DA PRAIA, NO CAMPING, DENTRO OU FORA DE CASA LINHA: INJETADOS CONFORME EDITAL**Adjudicação:** 07/07/2020 12:06**Homologação:** 07/07/2020 12:06**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br**Quantidade:** 10**UF:** PR

09.053.748/0001-27	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 160,00
* VENCEDOR *		

**Marca:** Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** ITEM 01 - REI DO PLASTICO/BISTRO - CONFORME DESCRIÇÃO, PROPOSTA EM ANEXO.

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>
SC	Taió	R MARCOS HOSANG, 18	(47) 3562-1261

**Item 6: RECARGA CII MEDICINAL DE OXIGÊNIO DE 3M³****R\$ 177,95**

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	SERVICO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 3M³,COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA - SERVICO DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS - DO TIPO RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL,ACONDICIONADO EM CILINDRO PORTATIL DE 3M³, COM FORNECIMENTO DOMICILIAR E MANUTENCAO CORRETIVA	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 210,00**

**Órgão:** COMANDO DA MARINHA  
COMANDO DA FORÇA DE SUBMARINOS

**Objeto:** Recarga de cilindro de oxigênio

**Descrição:** MANUTENCAO EXTINTORES / MANGUEIRAS - COMBATE INCENDIO - RECARGA DE CILINDRO OXIGÊNIO MEDICINAL - CAPACIDADE 50L

**CatSer:** 3662 - Manutenção extintores , mangueiras - combate incêndio

**Data:** 01/07/2020 00:00

**Modalidade:** Dispensa de Licitação

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 108/2020 / UASG: 791500

**Lote/Item:** 3/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.200.115/0001-44 * VENCEDOR *	REPROGAS COMERCIO DE SOLDA LTDA EPP	R\$ 210,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> RECARGA DE CILINDRO OXIGÊNIO MEDICINAL - CAPACIDADE 50L <b>Endereço:</b> PAIN PAMPLONA, 656 <b>Telefone:</b> (021) 2816-127 / (021) 2816-127		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 145,90

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Juara

**Objeto:** Registro de Preços para Futuro e Eventual Fornecimento Parcelado Periódico e Ininterrupto de Oxigênios Medicinais, Acetileno e Aquisição de Manômetros em Atendimento a Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Cidade, sendo os Cilindros Disponibilizados pelo Fornecedor em Regime de Comodato, conforme especificações e condições técnicas constantes neste edital e em seus anexos.

**Descrição:** Recarga de Oxigenio Medicinal, Cilindro 1,0 Metro Cubico Ppu, (cilindro Em Comodato). - Recarga de Oxigenio Medicinal, Cilindro 1,0 Metro Cubico Ppu, (cilindro Em Comodato).

**Data:** 08/06/2020 00:00

**Modalidade:** Registro de Preços Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 117393

**Lote/Item:** /3

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 150

**Unidade:** UN

**UF:** MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
13.657.269/0001-97 * VENCEDOR *	OXIGENIO DOIS IRMAOS EIRELI	R\$ 145,90
<b>Marca:</b> OXIGENIO DOIS IRMAOS EIRELI <b>Fabricante:</b> OXIGENIO DOIS IRMAOS EIRELI <b>Descrição:</b> RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL, CILINDRO 1,0 METRO CUBICO PPU, (CILINDRO EM COMODATO). <b>Endereço:</b> EST LUCILIA, NUCLEO COLONIAL CELESTE, 150 <b>Telefone:</b> (66) 3531-2850 <b>Email:</b> ajalvesoxigenio@gmail.com		